COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E PREGOEIRO E EQUIPE DE 

APOIO, NO ACOMPANHAMENTO, GERENCIAMENTO, EXECUÇÃO E 

ASSESSORIA ADMINISTRATIVA EM PROCESSOS LICITATÓRIOS A SEREM 

REALIZADOS PELA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. 

Vigência: 9 de maio de 2018 até 09 de maio de 2019 

Valor Global do Contrato: 57.600,00 (cinqüenta e sete mil seiscentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Número da Dotação Nomenclatura 

0205 0412 2000 42 033 339036 00000 141 
0205 0412 2000 42 033 339039 00000 142 

Prestador de serviços Pessoa 

Física/Jurídica 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo